26 אוקטובר 2021 ת"פ 5801-03-18 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
כבוד השופטת אילה אורן לפני

מדינת ישראל
נגד

המאשימה

הנאשם פלוני

גזר דין
1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות היזק לרכוש במזיד, איומים והפרעה לשוטר בעת מילוי

תפקידו, לפי סעיפים 452, 192 ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. כעולה מהכרעת הדין, ביום 17.12.2017 בשעה 18:30 בהיות הנאשם בביתו בטירה, על רקע כעסו על אמו
הגב' לילא עיראקי (להלן: "המתלוננת"), גידף אותה הנאשם ובעט בשרפרף שנשבר. שוטרים שהוזעקו למקום

על-ידי גיסו של הנאשם ולבקשת המתלוננת, עיכבו את הנאשם לתחנת המשטרה בטייבה (להלן: "התחנה").

ועותק יתייצב לריצוי מאסרו ביום 12.11.2021 בשעה 10:00 בבית סוהר "הדרים", כשבידו תעודת זהות הנאשם
מגזר דין זה.

ב. מאסר מותנה למשך 3 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירות כלפי שוטרים וכל עבירת אלימות,
לרבות איומים, למשך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' חשוון תשפ"ב, 26 אוקטובר 2021, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד רוני אלסטר ומתמחה גב' קורל ויזל;
הנאשם וב"כ עו"ד עמית פרנטי.